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COMUNICATO UFFICIALE N.586 DEL 30/10/2025
GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.148
Serie B Interregionale n.8
Conference Nord - B

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
30 OLEGGIO MAGIC BASKET UNICA BLU OROBICA BERGAMO 90-72
giocata il 29/10/2025 (SARZANO M., MARTINETTI L.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
30 LORENZO RESTELLI (OLEGGIO | ORENZO RESTELLI squalifica tesserato per 1 gara per
MAGIC BASKET) comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri e
per tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di
capitano della squadra, dirigente di societa o addetto agli
arbitri rivestita [art. 33,1/1a RG,art. 21,5a RG]
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
30/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 599 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 440

Serie B Interregionale

Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Conference Nord - B

SANGIORGESE

MAZZOLENI BK TEAM 1995 PIZZIGHETTONE
OLEGGIO MAGIC BASKET
COELSANUS 7 LAGHI GAZZADA
CAMPUS VARESE

Gulliver DERTHONA BASKETBALL LAB
INVALVES NERVIANESE 1919

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
ROBUR SARONNO

PALLACANESTRO PAVIA 1933
BOCCONI MILANO

ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO

U.S. MARNATESE

YAMAMAY BGG GALLARATE

Impresa Tedeschi SANSEBASKET
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328
287
394
406
421
375
396
336
397
318
342
429
395
309
221

248
237
367
396
390
417
401
361
403
327
362
420
415
310
300
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



