



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.586 DEL 30/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.148

Serie B Interregionale n.8

Conference Nord - B

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

30	OLEGGIO MAGIC BASKET	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	90 - 72
		giocata il 29/10/2025 (SARZANO M., MARTINETTI L.)	

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

30	LORENZO RESTELLI (OLEGGIO MAGIC BASKET)	LORENZO RESTELLI squalifica tesserato per 1 gara per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri e per tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di capitano della squadra, dirigente di società o addetto agli arbitri rivestita [art. 33,1/1a RG, art. 21,5a RG]
----	---	---

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

30/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 599 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 440

Serie B Interregionale

Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Conference Nord - B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	SANGIORGESE	4	4	0	328	248	0	8
2	MAZZOLENI BK TEAM 1995 PIZZIGHETTONE	4	4	0	287	237	0	8
3	OLEGGIO MAGIC BASKET	5	4	1	394	367	0	8
4	COELSANUS 7 LAGHI GAZZADA	5	3	2	406	396	0	6
5	CAMPUS VARESE	5	3	2	421	390	0	6
6	Gulliver DERTHONA BASKETBALL LAB	5	2	3	375	417	0	4
7	INVALVES NERVIANESE 1919	5	2	3	396	401	0	4
8	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	5	2	3	336	361	0	4
9	ROBUR SARONNO	5	2	3	397	403	0	4
10	PALLACANESTRO PAVIA 1933	4	2	2	318	327	0	4
11	BOCCONI MILANO	5	2	3	342	362	0	4
12	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	5	2	3	429	420	0	4
13	U.S. MARNATESE	5	2	3	395	415	0	4
14	YAMAMAY BGG GALLARATE	4	1	3	309	310	0	2
15	Impresa Tedeschi SANSEBASKET	4	0	4	221	300	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102